KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2022 8-9 AR.
Forening l Dem@
Adress Biurumsvigen 3 432 68 Veddige

l Telefon 1
Mailadress admim(@deromeaskloster.se

it R B TR | T
Lag |Namn | Telefon Mailadress

F8 | Ann-Christine 070-7903395 | kellebacken@hotmai.com
*» Svensson

P8 | Moa Snodahl 072-2002914 W
| Rod

Pg | Moa Snodahl 072-2002914 | moasnedahi@qmailcom

Bla .

F9 | Joakim Larsson 070-3989265 joakim-larsson@live.se

F9 | Alexandra Andersen | 070-5955259 alexandrae(@telia.com

SR, [ PR NP T i L
Sandy Gunnarsson | 073-6419108 sandy.qunnarsson@hotmail.com

— r/L’—’f’/

-

Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Viardbacka
Senast 220415 for 8-9 ar och 220510 for 7 ar.

E-mail: christermoesen@nestcape.net

OBS! Inga handskrivna handlingar, laggs ut pa alliansens hemsida.




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2022 8-9 AR.

Forening | Frillesis FF ]
Adress Rya indusirivdg 39
Telefon 0703-85 54 82

AVAides ILE

Mailadracea

s ]

L

L-r"-m! ./—\‘Frw]]or*nc F-an

R S T S RS PRw L

'Lag | Namn Telefon Mailadress
PS | Vanessa Dubar | 0763294375 | Vanessa.pdubar@gmail.com
P9 | Marcus Flood 0702887490 | marcusflood@gmail.com
| 93 T atrin Tr:-ﬁ'\p1rt (Y'Iﬂ/_l’)Q_ﬂA’)tf. no‘l‘rinfﬂmpxnﬂr\rmoﬂ rarasas
i U SoChLE BEd R WAAAW VA VD UTT TV AR REELWERENV Y LUbLAiutli. WRJAAA
F9 | Amanda Bruhn | 0723088807 | Amanda.bruhn@outlook.com

s till C iqt@r Anderqqon Naqare‘r 14 432 65 Virdbacka

E-mail: chrlstermoesen@nestcape.net
OBS! Inga handskrivna handlingar, l&ggs ut pé alliansens hemsida.




UBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2022 8-9 AR.

Bla

Forening IF Béljan

Adress

Telefon

Mailadress info@ifboljan.nu

Lag |Namn Telefon Mailadress

iF Sanna Hedberg 0702351422 | Saanna90@hotmail.com

Boéljan

Vit och info@ifboljan.nu

Sanna Hedberg 0702351422 | Saanna90@hotmail.com

| IF och info@ifboljan.nu

Boljan




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2022 8-9 AR.

Forening Kung Karl

Adress

Telefon

Mailadress

Lag | Namn Telefon | Mailadress

P/F9 | Glenn 070- glenn.gunnar.svensson@hotmail.com
Svensson 3208533

Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Viartbacka
Senast 220415 for 8-9 ar och 220510 6r 7 &r.




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2022 8-9 AR.

3 Lag John Wennevid

P2014 | Andreas Leek

(P8) =T
3 Lag Mikael Jigenheim

0706-215082

Forening Lilla Trdslévs FF

Adress Engelbrektsgatan 98, 432 36 Varberg
Telefon 0340-14916

Mailadress | lilla.traslovs. ff{@telia.com

Lag | Namn Telefon Mailadress

P2013 | Mathias Gustafsson (0708-456564 mathids.g76(@hotmail.se
(P9)

John.wennevid@gmail.com

0702-696822

0702-893780

andreas.leek@cycleurope.se

itk_mikael@hotmail.com

F2013 | Henriette Hammar

(F9) y
1 Lag Anders Ostby

Marina Johansson

0738-554222

0733-551108

0735-321647

hvigsnaes@hotmail.com
andersbstby @outlook.com

mariina@live.se

F2014 | Tobias Fredmyr

(F8)
1 1a o Oscar Isaksson

Fredrik Linderoth

0702-357796

0735-116513

0763-070877

tobias.fredmyr@outlook.com
oscarlisaksson@gmail.com

fredrikp20@hotmail.com

Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Virgbacka
Senast 220415 f6r 8-9 ar och 220510 16r 7 4r.
E-mail: christermoesen@nestcape.net

OBS! Inga handskrivna handlingar, l4ggs ut p4 alliansens hemsida.




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2022 8-9 AR.

Vit

Forening SRG Himledalen

Adress e i= | Mollersvég 11 43297 Rolistorp " |
Telefon 072-1790716

Mailadress hredkvist@hotmail.com

Lag | Namn Telefon Mailadress

P9 | Maria Svahn 0703394484 | ma.dental@live.se

P8 | Simon Okkels 0735082927 | okkels 7@hotmail.com
Svart

P8 | Simon Okkels 0735082927 | okkels 7@hotmail.com

vit

F9 | Niklas Persson 0739916519 | niklas.persson@live.se

F8 | Erika Otterdahl 0703825351 | erika.otterdahl@gmail.com
Svart

F8 | Erika Otterdahl 0703825351 | erika.otterdahl@gmail.com




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2022 8-9 AR.

Forening Tofta GIF
Adress Skytteviigen 5 432 95 Varberg
Telefon 070 234 82 26
Mailadress kansli@toftagif.se
Lag | Namn Telefon | Mailadress
P08 | Lisa Svird 073 158 | Svard.lisa@gmail.com
45 66
P09 | Alexandra 073 940 | Alexandras.delcarmen@gmail.com
Del Carmen 1170

Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Virdbacka
Senast 220415 tor -9 ar och 220510 for 7 ar.
E-mail: christermoesen(@nestcape.net

OBS! Inga handskrivna handlingar, ldggs ut pa alliansens hemsida.




KLUBBINFO VARBERGS

FOTBOLLSALLIANS 2022 8-9 AR.

Forening Traslovslidge IF

Adress Ankarviigen 2, 43274 Traslovslage

Telefon 0760-22 4776

Mailadress info(@tlif.se

Lag | Namn Telefon Mailadress

PF9 h{arkus KasperSSGn 0707-99 0100 markusvkaspersson@mindset.se

P8 Calle Glimstedt Bt e calle.glimstedt@gmail.com
F8 Emma Bengtsson SN emma.bengtsson(@varberg.se

Skickas till Christer Andersson, Nasare
Senast 220415 {6r 8-9 ar och 220510 for 7 ar

t 14, 432 65 Vardbacka

A e

E-mail: christermoesen(@nestcape.net

OBS! Inga handskrivna handlingar, l4ggs ut pa alliansens hemsida.




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2022 8-9 AR.

Forening Tronninge BK
| Adress Box 1245, 43217 Varberg
Telefon 0730-286734
Mailadress info@tronningebk.se
Lag | Namn Telefon Mailadress
P 8 | Bime Nylin 0725- Barne.nylin@hotmail.com
853006 g
P 8 | Tobias Ramstedt |0702- Tobias ramstedt@hotmail.com
130537
P 9 | Albin Hillbom 0732- Albin.hillbom@gmail.com
048344
P9 | Thomas Lund 0734- thomasclund@hotmail.com
444847
F 8 | Mattias Stolpe 0768- mattiasstolpe@yahoo.se
694796
F 9 | Stig Johansson 0766- Stig.johansson@bildepot.se
| 498820

Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Virobacka
Senast 220415 for 8-9 ar och 220510 t6r 7 ar.
E-mail: christermoesen(@nestcape.net

P c .

OBS! Inga handskrivna handiingar, 1dggs ut pa alliansens hemsida.




Forening Tvaaker/Galtabick
Adress Ovrevi
Telefon 0340-40375
Mailadress tif@telia.com
Lag | Namn Telefon Mailadress
F38 Henrik Vestberg (3736-13 55 47 | henrik.vestberg@gmail.com
2014
Fg Jennie Eliasson 0733-19 26 66 | jennie.clias76@gmail.com
FA S b
P8 Andreas Axelsson 073-5046363 | Axelsson87@outlook.com
2N1A
P8 Dick Umerkajeff 070-8494940 | UmerkajeffDick@hotmail.com
2014
'F9 Therese Claesson | 0702-79 47 05 | tesan85@gmail.com
2013
F9 Jessica Andersson 0705-19 94 18 | jessicaandersson7@yahoo.se
2013
P9 Caroline Kjellberg 073-0393626 cakj83@gmail.com
2013
P9 Anders Svensson 0703-77 59 15 | andreass_89@live.com
2013

Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Virobacka
Senast 220415 for 8-9 ar och 220510 for 7 ar.

E-mail: christermoesen@nestcape.net

OBS! Inga hanﬂc]{—r;\rﬂa qndlin a5

AL AN PENA X ¥ AR




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2022 8-9 AR.

Forening Valinge IF

Adress Ljungvallen, 432 92 Varberg

Telefon

Mailadress info@valingeif.se

Lag | Namn Telefon Mailadress

P9 | Anna Norrby 070-6749464 | norrby.anna@gmail.com

Sara Hillbom 073-5936977 | hillbom.sara@gmail.com

B P38 Jens Otierdahl Holm | 070-2778258 | jens.e.holm@gmail.com

F8 | Robert Svensson 070-3172526 | info@robsontransport.se

Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Virobacka
Senast 220415 for 8-9 ar o
E-mail: christermoesen(@nestcape.net

OBS! Inga handskrivna handlingar, ldggs ut pa alliansens hemsida.

ch 220510 for 7 ar.




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2022 8-9 AR.

Forening: Varbergs BolS FC ]
Adress: Mentorsvigen 12
Telefon: 0340-89811
Mailadress: info@boisfc.nu
Lag+Lagnamn | Namn kontaktperson | Telefon Mailadress
P8 Gron Therese Rindekvist | 0706684752 rindekvist@gmail.com
P8 Svart Therese Rindekvist | 0706684752 rindekvist@gmail.com
Therese Rindekvist 0706684752 rindekvist@gmail.com
P8 Vit
Tobias Phillips 0705939011 / | tobyphillips87@googlemail.com/
F8 /Therese Rindekvist | 0706684752 rindekvist@gmail.com
Tobias Phillips 0705939011 / | tobyphillips87@googlemail.com /
Fo /Therese Rindekvist | 0706684752 rindekvist@gmail.com
P9 grén Par Larsson 0730629833 ibrahim.pjil09@gmail.com
P9 svart Sebastian Wardenius | 0734009458 wardenius86(@hotmail.com

Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Virdbacka
Senast 220415 for 8-9 ar och 220510 for 7 ar.

E-mail: christermoesen@nestcape.net
OBS! Inga handskrivna handlingar, liggs ut pa alliansens hemsida.




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2022 8-9 AR.

Varbergs Gif

Birger Svenssons vag 16F

Telefon
Mailadress
Lag | Namn Mailadress
Stefan 0709111650 | Stefan.johanssonl 2(@gmail.com |

Johansson
\ _-

|

Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Virgbacka
Qenast 220415 for 8-9 ar och 220510 for 7 ar.
E-mail: christermoesen@.nestcape.net

OBS! Inga handskrivna handlingar, liggs ut pa alliansens hemsida.

|




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2022 8-9 AR.

Forening Veddige BK

Adress

Telefon

Mailadress kansli@vddigebk.com

Lag | Namn Telefon Mailadress

P9 | Melissa 070-693 25 94 | melissa.carlsson@telia.comn

Carlsson

P8 |Sanna Akesson |072-17224 70 | sanna_57@hotmail.com
Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Virdbacka
Senast 220415 {6r 8-9 &r och 220510 f6r 7 ar.

E-mail: christermoesen@nestcape.net
OBS! Inga handskrivna handlingar, ldggs ut pa alliansens hemsida.




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2022 8-9 AR.

2

Forening Vir6 United
Adress
Telefon 0739-495065
Mailadress martina_netterberg@hotmail.com
rLag Namn Telefon Mailadress
F Peter Inglund 0702-33067 | peteringlund@gmail.com
013/ 5
FO1
4 "
Per Broberg 0725-10817 |broberg.per@gmail.com
8
Jad Sedjann 0725-81829 | sedjann@hotmail.com
8
Martin Andersson | 0706-28553 | martinolofandersson@hot
6 mail.com
Anders Berg 0733-54910 |anders.r.berg@gmail.com
0
P01 | Christian 0705-21093 | c.bjornerhag@outlook.co
3 Bjornerhag 2 m
Lars Frigert 0703-33103 |lars@anlaggning.se
8
PO1 |Lisa Sjogren 0702-90736 |evalisasjogren@gmail.co
4 0 m
Louise Inglund 0707-39310 |louise.inglund@gmail.co

m




